
RekapitulScia

V Zltine dha 5,4.2019

Revizia kask6dy Hrliov - Mik5ov6 - Povaisk6 Bystrica

;iji IIi'.J."1'1.J -,tr' -.,-.

navrhovand cena

za predrnet
zhkazlcy v € bez

DPH

DPH?O OA
Navrhovand zmluvnd
cenacelkomv€sDPH

stavebnd objekty revlzie vdiskej kaskddy

Bl - Oprava bet6novfch tesneni PK

82 - San6cia bet6novfch tesneni, ndstrelcy PK

84 -I-Iat' Hridov - renovdcia po5kodenfch
zvis[!ch bet6uovfch plOch

85 - Odstr.4nenie ndnosov z PK PB pred vtokmi
VE
87 - Kote5ov6, Oblazov - vydistenie zhybky
Oblazovskdho potoka
Bl0 - iS StrdZov - Oprava Eerpacej stanice,
technol6gia

ts11 - Hvozdnica - Staroveckd vfpust', oprava
ovl6dania vjpustndho zariadenia a

elektroinStal6cie

812 - VS Mik5ov6 2 - oprava hr6dze a
zdruZen6ho fu nki.n€ho objekhr

813 - Pre[isteuie odvodfloyacieho syst6mu pod

Predstarovec$f m zosuyom

B14 - Obnova systdmu TBD - pozorovacie
sondy

Bl7 - VS IIriEov, dodatodnd kotvenie pilierov
hate

818 - VS Hridov, oprava tesnenia dvojsegmentu
pole B, C
819 - VS l:lridov, oprava synchronizAcie
vfpushrdho zariadenia na hafovom poli B. C

202179,57

697 375,68

92 436,00

263 40t,60

59 568,05

763 874,55

49 266,55

240 845,51

70 632,26

49 090,49

398192,75

170 624,60

130 488,01

40 435,91

139 475,74

t8 487,20

52 680,L2

11913,61

32774,91

9 853,31

48 169,10

t4 t26A5

9 818,10

79 638,55

34124,92

26 097,60

242 6t5,48

836 850,82

110 923,20

3L6 080,72

71481,66

796 649,46

59 119,86

289 014,6L

84 758,71

58 908,59

477 831,30

204 749,52

156 585,61

zmluvnf c€na celkom za predmet zdkazkl
(81 at 819) 2 s87 974.62 5l'1594,92 3 10s 569,54


